
 

1 

Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely 
zasílání obchodních sdělení 

Tímto uděluji společnosti DOMYRIO s.r.o., se sídlem třída Hrdinů 1288/55, 795 01 Rýmařov, 
IČ 03565394 zapsané u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 60445 (dále jen „Správce“), 
svobodný a dobrovolný souhlas se zpracováním osobních údajů v rozsahu: jméno, příjmení, e-mail, 
adresa a telefon a případně dalších informací, které jsem Správci sdělil, a bude je využívat tak, aby své 
marketingové aktivity uvedené níže mohl lépe zacílit mým potřebám,  

 

za účelem: oslovování s nabídkou produktů a služeb Správce, včetně informování o marketingových akcích 
a soutěžích pořádaných Správcem a odebírání novinek. 

 

Souhlas je udělen na dobu 3 let. 

 

Dále beru na vědomí, že tento souhlas mohu kdykoliv odvolat e-mailem na info@domyrio.cz nebo dopisem 
na kontaktní údaje Správce. Souhlas mohu odvolat i před uplynutím doby, na kterou byl udělen. Odvoláním 
souhlasu není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů před odvoláním souhlasu. 

 

Potvrzuji, že jsem informován o svých právech v rámci zpracování osobních údajů, a to že mám: 

 právo na přístup ke zpracovávaným osobním údajům; 

 právo na opravu nepřesných či nesprávných údajů; 

 právo na odvolání případně uděleného souhlasu se zpracováním osobních údajů; 

 právo na výmaz osobních údajů; 

 právo na omezení zpracování osobních údajů; 

 právo požádat o výpis zpracovávaných osobních údajů ve strukturovaném a strojově čitelném 
formátu pro sebe či jiného správce (právo na přenositelnost údajů); 

 právo vznést námitku proti zpracování; 

 právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů 
 

V případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů se můžete 
obrátit na náš e-mail info@domyrio.cz nebo přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

Úřad pro ochranu osobních údajů 

IČO: 708 37 627 

se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 

www: https://www.uoou.cz 

 

 


